

SKOVGAARD GULVE ApS

Århusgade 2, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Thomas Skovgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVGAARD GULVE ApS
Århusgade 2, 1 th
2100 København Ø

CVR-nr: 30692802
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive virksomhed indenfor gulvbelægning, gulvslibning og gulvrenovering samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 223.740. Egenkapitalen er pr. 31. december 2018 negativ med kr. 73.102.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		246.637	0
Andre driftsomkostninger		-82.116	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		164.521	-2.500
Skat af årets resultat	1	59.219	0
Årets resultat		223.740	-2.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		223.740	
I alt		223.740	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		59.219	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.219	0
Anlægsaktiver i alt		59.219	0
Likvide beholdninger		10.071	0
Omsætningsaktiver i alt		10.071	0
Aktiver i alt		69.290	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-198.102	-421.842
Egenkapital i alt		-73.102	-296.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.405	296.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.487	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.392	296.842
Gældsforpligtelser i alt		142.392	296.842
Passiver i alt		69.290	0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	36.195	0
Regulering vedrørende tidligere år	-95.414	0
	<u>-59.219</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.250 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller ventuelle forpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1